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***5774**

***8326**

***9977**

***1010**

***7288**

***9838**

***6639**

***7175**

***6866**

***7936**

***9058**

***8246**

***2632**

***0603**

***2018**

***5337**

***2279**

***8537**

***4046**

***8899**

***1971**

AMOROS BENAVENTE, JOSEP XAVIER

BATALLER ALBORCH, ANDREA

CONTRERAS CONTRERAS, EDUARDO

DE LLAMAS DE ANDRÉS, MARIA DEL PILAR

FALCO JORGE, VANESA

GARCIA JOVER, NOEMI

GARRIGOS SIRVENT, SARA

GISBERT AZNAR, FRANCISCO

GISBERT OLGA, OLGA

GONZALEZ GIMENEZ, JOSE LUIS

GONZALEZ NICOLAU, ELENA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LOPEZ LEON, ROSARIO LOURDES

LOZANO GARCÍA, NIEVES

LUQUE PEINADO, RAFAEL

ORIHUEL BORDES, FRANCISCA

RECHE SEGOVIA, ADORACION

REVERT BOIX, ALVARO

SAURINA GRANERO, INMACULADA

SOLER PEREZ, ELENA

SUBIAS LACAMBRA, MARIA SOLEDAD

5

5

5

5, 7

1, 2, 5, 6

5

2, 5

5

5

1, 2, 5, 6, 7

5

5

1, 2, 6

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

2.75

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

0.00

0.25

0.00

19.25

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

8.05

0.00

5.90

0.00

0.00

6.00

0.00

10.50

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

5.00

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

5.00

5.00

2.25

5.00

3.70

5.00

1.50

2.50

2.00

2.00

4.00

0.00

2.00

4.00

4.00

4.00

4.00

0.00

4.00

3.00

0.00

0.00

4.50

0.00

2.00

0.00

2.00

0.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TCPC03-DISEÑO Y FABRICACIÓN DE MARROQUINERIA

ALICANTE Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por 
la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
Y PIEL".
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***1010**

***6639**

***0490**

***8246**

***0603**

***7527**

***0366**

DE LLAMAS DE ANDRÉS, MARIA DEL PILAR

GARRIGOS SIRVENT, SARA

GUERRERO MARTOS, MARÍA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LOZANO GARCÍA, NIEVES

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

TORMO BABÉ, ANA

5, 7

2, 5

5

5

5

5

2, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

4.00

4.00

3.00

0.00

4.50

4.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TCPC03-DISEÑO Y FABRICACIÓN DE MARROQUINERIA

CASTELLÓN Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.



Listado provisional de personas excluidas
Convocatoria 2022-01-BED PARA LAS FAMILIAS DE "ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS", "IMAGEN PERSONAL", "QUÍMICA" Y "TEXTIL, CONFECCIÓN 
Y PIEL".
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***9055**

***8155**

***9977**

***1010**

***1185**

***2480**

***9838**

***6639**

****7472*

***7175**

***9058**

***8246**

***1608**

***0603**

***8229**

***2018**

***0628**

***4432**

***7527**

***5337**

***6048**

***8537**

***4046**

***0938**

***6264**

BERBEL TORRENTE, MONTSERRAT

CIORRAGA TOLEDO, MARIA CARMEN

CONTRERAS CONTRERAS, EDUARDO

DE LLAMAS DE ANDRÉS, MARIA DEL PILAR

FRANCES LOPEZ, MARIA CARMEN

GARCIA AGUILAR, ALICIA

GARCIA JOVER, NOEMI

GARRIGOS SIRVENT, SARA

GEORGIEVA IVANOVA, IVANICHKA

GISBERT AZNAR, FRANCISCO

GONZALEZ NICOLAU, ELENA

JORDA GIMÉNEZ, AZAILA INMACULA

LLOPIS PEREZ, MILAGROS

LOZANO GARCÍA, NIEVES

LUMBRERAS LOZANO, VERONICA

LUQUE PEINADO, RAFAEL

MACIAS GONZALEZ, RAQUEL

MESEGUER FOLCH, MARIA JOSEFA

NAVARRO RAMIREZ, RAQUEL

ORIHUEL BORDES, FRANCISCA

PELLICER CABALLERO, ANTONIA

REVERT BOIX, ALVARO

SAURINA GRANERO, INMACULADA

TORDERA SORIANO, MARIA TRINIDAD

ZAPATA MESEGUER, MARIA JOSE

5

5

5

5, 7

5

5

5

2, 5

2, 5

5

5

5

2, 5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

2, 5

5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.25

4.75

0.00

0.00

5.00

1.25

2.75

0.00

0.00

21.75

0.00

0.00

0.00

0.00

2.25

30.00

22.75

0.00

11.50

0.00

0.00

0.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

15.00

0.00

2.00

5.90

0.00

5.25

0.00

6.00

0.00

1.50

10.50

15.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

1.40

0.00

3.00

0.00

2.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3.00

5.00

5.00

0.00

5.00

0.00

5.00

0.00

4.80

5.00

3.00

0.00

0.00

5.00

2.50

5.00

5.00

5.00

5.00

2.25

5.00

3.70

5.00

0.00

2.75

1.00

0.00

4.00

0.00

2.00

0.00

4.00

4.00

0.00

4.00

4.00

3.00

4.00

0.00

0.00

4.50

4.00

4.00

4.50

0.00

4.00

0.00

2.00

4.00

2.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

TCPC03-DISEÑO Y FABRICACIÓN DE MARROQUINERIA

VALENCIA Presencial

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
experiencia profesional, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: Si el motivo de exclusión es el 5 DEBERÁ APORTAR:
Si trabaja por cuenta ajena: vida laboral y contratos de trabajo o certificados de empresa.
Si trabaja por cuenta propia: vida laboral y declaración responsable firmada con los periodos que está dado de alta como autónomo y las funciones desarrolladas.


